APARE:

MARTI, JOI și SÂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 3 cor. pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 6/19 Octombrie 1905.

Prin concluzile rezistenței pasive, ce se iau acum și de congregațiunile comitatense locuite de Români, ni-se îngreunează situația. De aceea trebuie să fim cu luare aminte înzecită, ca poporul nostru să nu-și peardă cumpătul și bunul simț în noua situație.